

Fit & Sund Solbjerg ApS

Solbjerg Hovedgade 90B
8355 Solbjerg

CVR-nr. 41 95 98 35

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/04 2023

Helle Fejrskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fit & Sund Solbjerg ApS
Solbjerg Hovedgade 90B
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 41 95 98 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Allan Kjær, formand
Kim Nikkelborg, næstformand
Helle Fejrskov

Direktion

Helle Fejrskov, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive sundhedsfremmende fitness- og sundhedshus og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 14.371, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 128.264.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.029.310	291.720
Personaleomkostninger	2	<u>(684.625)</u>	<u>(265.603)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		344.685	26.117
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(273.149)</u>	<u>(185.184)</u>
Resultat før finansielle poster		71.536	(159.067)
Finansielle omkostninger		<u>(87.133)</u>	<u>(42.683)</u>
Resultat før skat		(15.597)	(201.750)
Skat af årets resultat	3	<u>1.226</u>	<u>44.385</u>
Årets resultat		<u>(14.371)</u>	<u>(157.365)</u>
Overført resultat		<u>(14.371)</u>	<u>(157.365)</u>
		<u>(14.371)</u>	<u>(157.365)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		564.000	634.500
Immaterielle anlægsaktiver	4	564.000	634.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	117.000	156.000
Indretning af lejede lokaler	5	1.560.330	1.655.571
Materielle anlægsaktiver		1.677.330	1.811.571
Anlægsaktiver i alt		2.241.330	2.446.071
Andre tilgodehavender		152.109	100.263
Udskudt skatteaktiv	6	45.611	44.385
Tilgodehavender		197.720	144.648
Omsætningsaktiver i alt		197.720	144.648
Aktiver i alt		2.439.050	2.590.719

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		(171.736)	(157.365)
Egenkapital		<u>128.264</u>	<u>142.635</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.093.150	1.058.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.093.150</u>	<u>1.058.000</u>
Banker		754.429	505.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		436.009	845.577
Anden gæld		27.198	39.016
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.217.636</u>	<u>1.390.084</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.310.786</u>	<u>2.448.084</u>
Passiver i alt		<u>2.439.050</u>	<u>2.590.719</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	(157.365)	142.635
Årets resultat	0	(14.371)	(14.371)
Egenkapital 31. december 2022	300.000	(171.736)	128.264

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabets deltager har givet afdragsfrihed på lån udstedt til virksomheden.

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	667.605	262.146
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.020</u>	<u>3.457</u>
	<u>684.625</u>	<u>265.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(1.226)</u>	<u>(44.385)</u>
	<u>(1.226)</u>	<u>(44.385)</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>705.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>705.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		70.500
Årets afskrivninger		<u>70.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>141.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>564.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	195.000	1.731.255
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>68.408</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>195.000</u>	<u>1.799.663</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	39.000	75.684
Årets afskrivninger	<u>39.000</u>	<u>163.649</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>78.000</u>	<u>239.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>117.000</u>	<u>1.560.330</u>

6 Hensættelse til udskudt skat

	2022	2021
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(45.611)	(44.385)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>45.611</u>	<u>44.385</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>45.611</u>	<u>44.385</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>45.611</u>	<u>44.385</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb 400.000

Selskabet har en husleje forpligtelse for 65 måneder for i alt t.kr. 1.506